
Championnats Nationaux Luxembourgeois - Courses en ligne

Pos Nr Nom Nais Club UCI ID NAT Time Gap

1. 22 ASTOLFI Flavio 2007 UC DIPPACH 10034587756 ITA 1:38:13 -

2. 29 SCHMITZ Lenn 2007 UC DIPPACH 10035013748 LUX 1:40:27 +2:14

3. 20 DA COSTA PASSETTI Théo 2007 LP 07 SCHIFFLANGE 10035005664 LUX 1:44:26 +6:13

4. 26 MOUREAUX Max 2007 UC DIPPACH 10109740831 LUX 1:44:57 +6:44

5. 16 OUTLET Maximilien 2008 CT ATERTDAUL 10107227622 LUX 1:44:57 +6:44

6. 11 LOSCHETTER David 2007 CC CHEVIGNY 10072422204 LUX 1:44:57 +6:44

7. 24 FLAMMANG-LIES Jonah 2007 UC DIPPACH 10075114053 LUX 1:44:57 +6:44

8. 23 DOS SANTOS NEVES Rodrigo 2007 UC DIPPACH 10082177168 LUX 1:44:57 +6:44

9. 12 NOIRHOMME Arnaud 2007 CC CHEVIGNY 10100898572 LUX 1:44:57 +6:44

10. 14 LANG Yannis 2007 CT ATERTDAUL 10080984977 LUX 1:44:57 +6:44

11. 21 GOUVEIA Loïc 2008 LP 07 SCHIFFLANGE 10035011021 LUX 1:44:57 +6:44

12. 17 FEHLEN PEREIRA Dawson 2008 CT KAYLDALL 10035008900 LUX 1:45:11 +6:58

13. 18 PAPI Lennox 2007 LG BERTRANGE 10117883272 LUX 1:45:11 +6:58

14. 30 BERG Nicolas 2007 VELO WOOLZ 10099160757 LUX 1:45:11 +6:58

15. 27 POST Christophe 2007 UC DIPPACH 10035014758 LUX 1:45:31 +7:18

16. 28 SANTOS VAN BRUWAENE Jan Matthieu 2008 UC DIPPACH 10115686931 LUX 1:49:01 +10:48

17 19 STAMMET Mika 2007 LG BERTRANGE 10035009809 LUX 1:49:01 +10:48

18 15 LANSCOTTE WIETOR Raphael 2008 CT ATERTDAUL 10064161945 LUX 1:49:42 +11:29

19 13 DA SILVA BERTAO Hugo Alexandre 2007 CT ATERTDAUL 10126344908 POR -1 LAP

20 25 GREMLING Will 2008 UC DIPPACH 10035008391 LUX -1 LAP

Berbourg, 24-25 Juin 2023, LUX

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h

ChronoRace-Electronic Timing - www.chronorace.be - info@chronometrage.be


